XXXVII (İstanbul, 2009), s. 262-
263; Louise Marlow, “A Thirteenth-Century Scholar in the Eastern Me-
diterranean: Sirâj al-Dîn Urmavî, Jurist, Logician, Diplomat”, Al-Masâq
(XXII/3, December, 2010), s. 279-313; M. Cüneyt Kaya, “Bir “Filozof” Ola-
rak Sirâceddin el-Urmevî (ö. 682/1283): Letâifü’l-hikme Bağlamında Bir
Tahlil Denemesi”, Dîvân Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi (2012/2, c.
17, S. 33), s. 1-45.

111 Sirâceddin Urmevî, Letâifü’l-hikme (tsh. Gulâm Hüseyin Yusufî, Tahran:
Bünyâd-ı ve Ferheng-i İran, 1972), s. 234.

112 A.mlf., a.g.e., s. 159.

113 A.g.e., s.